
Praha 6
ODŽP-ŽP - 12

OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00245/2023

ODBĚRATEL:
Městská část Praha 6

ODŽP-ŽP - 12

DODAVATEL:

C D V služby, s.r.o.

Na Zatlance 1350/13

15000 Praha

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1.7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

E: podatelna@praha6.cz, www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - Ž.P - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Spojení:

Tel:

' Fax:

E:

IČO: 49356445 DIČ: CZ49356445

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Celoplošné od plevelová ní zpevněných ploch

Na základě předložené cenové nabídky objednáváme celoplošné odplevelování vybraných parkových cest a zpevněných
ploch. Mapové podklady budou předány dodavateli současně s objednávkou.

Veškerý odpad z provedených prací bude z místa plnění odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v
platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Za kontrolu provedení všech prací je za ODŽP odpovědná

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

odd.37§45, pol. 5169
S 253/2021/ODŽP schválená RMČ 2285/21 dne 9.3.2021

Termín plněni: 15.11.2023

Cena sjednaná dohodou ve výši: 322 026,01 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 28.08



Vyslavil: referent veřejné zelené

Akceptace dodavatelem

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Datum: /

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splněni podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.



Úřad MČ Praha 6
odbor dopravy a životního prostředí

Čs. armády 23
160 52 Praha 6 - Bubeneč

\ á< dopis ze dik Clslo icdlKk í

130/2023 21.08.2023

CN - celoplošné odplevelení zpevněných ploch, MČ Praha 6

Předkládáme Vám cenovou nabídku na celoplošné odplevelení parkových a zpevněných ploch na
území MČ Praha 6. Jednotlivé položky jsou uvedeny v příloze.

Nabídková cena bez DPH
DPH 21%_____________
Cena včetně DPH

266 137,20 Kč
55 888,81 Kč

322 026,01 Kč

Dodávky a práce uvedené touto nabídkou budou provedeny až na základě písemné výzvy.

zeleně

Ix příloha CN

( l)\ du/ln .s.r.o.. X;i Zatlancv 1350/13. 150 00 Praha 5. IČ O: -10356445. Dlí : ( Z.4O356445
zapsaná u Mřslskvho soudu v 1’razc. oddíl ( . vložka 19X3”



Příloha cenové nabídky Strana 1/1

MČ Praha 6Celoplošné odplevelení zpevněných plochCENOVÁ NABÍDKA

Položka Jednotka
Počet

jednotek

Cena za

jednotku
Cena bez DPH DPH 21 % Cena celkem

Oblast 1

Mechanické odplevelení parkových a zpevněných ploch* m2 15 624 3,675 Kč 57 418,20 Kč 12 057,82 Kč 69 476,02 Kč

Pletí mlátových cest* m2 905 21,00 Kč 19 005,00 Kč 3 991,05 Kč 22 996,05 Kč

Oblast 2

Mechanické odplevelení parkových a zpevněných ploch* m2 21 281 3,675 Kč 78 207,68 Kč 16 423,61 Kč 94 631,29 Kč

Pletí mlátových cest* m2 1493 21,00 Kč 31 353,00 Kč 6 584,13 Kč 37 937,13 Kč

Oblast 3

Mechanické odplevelení parkových a zpevněných ploch* m2 21239 3,675 Kč 78 053,33 Kč 16 391,20 Kč 94 444,52 Kč

Pletí mlátových cest* m2 100 21,00 Kč 2 100,00 Kč 441,00 Kč 2 541,00 Kč

* včetně odvozu a likvidace veškerého odpadu

Celkem 266137,20 KČ 55 88831 Kč 322 026,01 Kč

CDV služby, s.r.o.


